13.320 SALTO SP

V.

LEI N P- 1,009/79

JLSbINC RUY, Prefeito Municipal do Salto, Es_
tado de Sao Paulo, usando das atribuições 'que lhe são confo
ridas por Lei,

FAZ SnBER, que a Câmara Municipal aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1^- - fica o i odor- Executivo autoriza
do a firmar convênio com cciprêsis industriais c comerciais,

particulares, estabelecidas neste Município, para utiliza
ção da Crèche Municipal.

Artigo - 0 convênio de que trata o artigo
anterior, ficará restrito às normas a serem baixadas pela

administração da Creche.

->rtigo 5O - Esta lei entrará em vigor na da
ta do sua publicação, revogadas as disposições o:, contrário